
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18.07.2024  № 24/1 

 с. Сереброполь  

 

 

 
Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета муниципального 

образования Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского 

края и среднесписочной численности муниципальных служащих и 

работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на 

их денежное содержание за II квартал 2024 года 

В соответствии с п.6 ст. 52 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

и постановлением администрации Серебропольского  сельсовета Табунского 

района Алтайского края от 19.09.2023 № 29 « О требованиях к 

периодичности размещения и срокам обновления наборов данных в сети 

"Интернет" в порядке Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления»,п о с т а н о в л я ю :  

 
                1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета муниципального 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края 

и среднесписочной численности муниципальных служащих и работников 

муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное 

содержание за II квартал 2024 года (прилагаются). 

 

            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном 

порядке. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 
 

 

 

    

Глава сельсовета        Т.Т.Цинко 

 
 

 

Сведения 



Сведения 

о ходе исполнения местного бюджета на 01.07.2024 

(местный бюджет 2 квартал) 
ДОХОДЫ  

Налоговые и неналоговые доходы 1328,90 

Налоговые доходы 266,90 

из них:  

Налог на доходы физических лиц 62,3 

Единый сельскохозяйственный налог -1,5 

Налог на имущество 24,3 

Земельный налог 181,8 

Неналоговые доходы 1062,0 

из них:  
Доходы от использования имущества, 
находящегося в муниципальной собственности 

841,7 

доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства 9,3 

Инициативные платежи 211,0 

Безвозмездные поступления 4545,10 

Всего доходов 5874,00 

РАСХОДЫ  

Общегосударственные вопросы 3863,50 

Национальная оборона 101,1 
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 7,1 

Национальная экономика 533,60 

Жилищно- коммунальное хозяйство 366,20 

Культура, кинематография 1201,50 

Социальная политика 12,1 

Всего расходов 6085,1 

Дефицит (-), профицит (+) местного бюджета 211,10 

 

 

Сведения 

о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников 

муниципальных учреждений на 01.07.2024 

за 2 квартал 2024 

  
Среднесписочная численность муниципальных служащих, чел 2 
Среднесписочная численность работников муниципальных 

учреждений, чел. 
14 

Фактические затраты на денежное содержание муниципальных 

служащих и работников муниципальных учреждений, тыс. руб. 
3729,90 

 


